
A. SKUPINA klub 1 2 3 4 Body Poradie

1 France Roman N. Zámky 3/0 3/0 3/0 6 1.

2 Katona Alexander Topoľčany 0/3 3/2 3/1 5 2.

3 Lackovič Oliver Rybník 0/3 2/3 2/3 3 4.

4 Kružic Tobias Vráble 0/3 1/3 3/2 4 3.

B. SKUPINA klub 1 2 3 4 Body Poradie

1 Šutiak Samuel Topoľčany 2/3 3/0 3/0 5 2.

2 Mudrák Alex Vráble 3/2 3/1 3/1 6 1.

3 Mrižo Michal Topoľčany 0/3 1/3 3/2 4 3.

4 Sklenár Lukáš Vráble 0/3 1/3 2/3 3 4.

C. SKUPINA klub 1 2 3 4 Body Poradie

1 Gašparík Jakub Topoľčany 3/2 3/1 3/0 6 1.

2 Žák Lukáš ŠOG Nitra 2/3 3/1 3/0 5 2.

3 Zeman Slavomír Vráble 1/3 1/3 3/0 4 3.

4 Ištokovič Simon Domino Nitra 0/3 0/3 0/3 3 4.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO klub 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 France Roman N. Zámky 3/1 3/1 3/0 3/0 3/0 10 1.

2 Mudrák Alex Vráble 1/3 1/3 2/3 3/2 3/2 7 5.

3 Gašparík Jakub Topoľčany 1/3 3/1 2/3 1/3 3/2 7 4.

4 Katona Alexander Topoľčany 0/3 3/2 3/2 1/3 3/0 8 3.

5 Šutiak Samuel Topoľčany 0/3 2/3 3/1 3/1 3/0 8 2.

6 Žák Lukáš ŠOG Nitra 0/3 2/3 2/3 0/3 0/3 5 6.

O 7. - 12. MIESTO klub 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Kružic Tobias Vráble 3/1 0/3 3/2 3/1 0/3 8 8.

2 Mrižo Michal Topoľčany 1/3 0/3 3/1 3/2 3/0 8 9.

3 Zeman Slavomír Vráble 3/0 3/0 3/1 1/3 3/0 9 7.

4 Lackovič Oliver Rybník 2/3 1/3 1/3 3/0 3/1 7 10.

5 Sklenár Lukáš Vráble 1/3 2/3 3/1 0/3 3/0 7 11.

6 Ištokovič Simon Domino Nitra 3/0 0/3 0/3 1/3 0/3 6 12.
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CHLAPCI

Súťažný por. 4.1.4.4.2.: pri rovnosti bodov rozhodujú vzájomné zápasy,príp. pomer setov zo vzájomných zápasov.



A. SKUPINA klub 1 2 3 4 Body Poradie

1 Wallenfelsová Aneta Pov. Bystrica 3/2 3/0 3/0 6 1.

2 Majerčíková Linda Žiar n/Hr. 2/3 3/1 3/0 5 2.

3 Fialová Sofia Rybník 0/3 1/3 3/0 4 3.

4 Flenderová Laura Pok. Komárno 0/3 0/3 0/3 3 4.

B. SKUPINA klub 1 2 3 4 Body Poradie

1 Štullerová Eliška N. Baňa/Podl. 3/0 3/0 3/0 6 1.

2 Poláková Alexandra Pok. Komárno 0/3 3/1 2/3 4 3.

3 Korf Carolina Topoľčany 0/3 1/3 0/3 3 4.

4 Diková Bianka Uhrovec 0/3 3/2 3/0 5 2.

C. SKUPINA klub 1 2 3 4 Body Poradie

1 Müllerová Ema N. Baňa/Podl. 3/1 3/0 3/0 6 1.

2 Igazová Martina Topoľčany 1/3 3/0 3/0 5 2.

3 Ďuranová Dorota Pov. Bystrica 0/3 0/3 3/1 4 3.

4 Moravčíková Emma Rybník 0/3 0/3 1/3 3 4.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO klub 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Wallenfelsová Aneta Pov. Bystrica 2/3 2/3 3/2 3/0 1/3 7 5.

2 Štullerová Eliška N. Baňa/Podl. 3/2 3/1 3/0 3/0 3/0 10 1.

3 Müllerová Ema N. Baňa/Podl. 3/2 1/3 1/3 3/0 3/1 8 3.

4 Majerčíková Linda Žiar n/Hr. 2/3 0/3 3/1 3/0 3/2 8 2.

5 Diková Bianka Uhrovec 0/3 0/3 0/3 0/3 0/3 5 6.

6 Igazová Martina Topoľčany 3/1 0/3 1/3 2/3 3/0 7 4.

O 7. - 12. MIESTO klub 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Fialová Sofia Rybník 0/3 3/0 3/0 2/3 3/0 8 8.

2 Poláková Alexandra Pok. Komárno 3/0 3/1 3/0 3/1 3/0 10 7.

3 Ďuranová Dorota Pov. Bystrica 0/3 1/3 3/0 3/0 3/1 8 9.

4 Flenderová Laura Pok. Komárno 0/3 0/3 0/3 0/3 0/3 5 12.

5 Korf Carolina Topoľčany 3/2 1/3 0/3 3/0 3/0 8 10.

6 Moravčíková Emma Rybník 0/3 0/3 1/3 3/0 0/3 6 11.

DIEVČATÁ

Súťažný por. 4.1.4.4.2.: pri rovnosti bodov rozhodujú vzájomné zápasy,príp. pomer setov zo vzájomných zápasov.


